

YELLOW BEAN ApS

Symfonivej 26
2730 Herlev

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

04/11/2016

Jesper Flindt
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden YELLOW BEAN ApS
Symfonivej 26
2730 Herlev

 CVR-nr: 35866760
 Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

Bankforbindelse Nykredit
 2860 Søborg
 DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive detailhandel med brød, konditori- og sukkervarer samt anden hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et resultat på kr. 22.493 og selskabets balance udviser en egenkapital på kr. -245,543.

Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen. Ledelsen forventer, de kan genskabe anpartskapitalen via indtjening. Skulle resultatet forblive uændret det kommende regnskabsår, vil det resultere i, at virksomheden har for tanke at opløse selskabet.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Nettoomsætning		91.684	49.308
Eksterne omkostninger		-69.037	-365.993
Bruttoresultat		22.647	-316.685
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		22.647	-316.685
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	0
Andre finansielle indtægter		0	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-154	-1.351
Ordinært resultat før skat		22.493	-318.036
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		22.493	-318.036
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		22.493	-318.036
I alt		22.493	-318.036

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		44.014	0
Andre tilgodehavender	1	29.166	25.776
Tilgodehavender i alt		73.180	25.776
Likvide beholdninger		270	15.551
Omsætningsaktiver i alt		73.450	41.327
Aktiver i alt		73.450	41.327

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.	2	50.000	50.000
Overført resultat		-295.543	-318.036
Egenkapital i alt		-245.543	-268.036
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	12.902
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	3	318.993	296.461
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		318.993	309.363
Gældsforpligtelser i alt		318.993	309.363
Passiver i alt		73.450	41.327

Noter

1. Andre tilgodehavender

	2015/2016
	kr.
Tilgodehavende moms	4057
Mellemregning Cosy Cactus	25109
Andre tilgodehavender i alt	29166

2. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 500 aktier a 100 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital dd.mm.åå.	50000
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	0
Aktie-/anpartskapital ultimo	50000

3. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2015/2016
	kr.
Mellemregning anpartshaver	66159
Mellemregning Rosenfeld Byggeentreprise	251213
Skattekonto	1621
Anden gæld i alt	318993

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen oplyst